13
|  209
  2011  |
6
5
 |
 E
U

MAV 22 A0F10E-712-JQ           F – T
MAV 25 A0F10E-312-JQ           F – T
Bestellbezeichnung:      MAV - -
Gewinde:
M19x1
M22x1
M25x1
19
22
25
Schaltfolge:
 F – T
 F – F
0
1
Gehäuse/Betätiger Material:
Rostfreier Stahl
Messing verchromt
Messing vernickelt
Aluminium, vernickelt, schwarz
A0
B1
B2
C3
Betätiger:
 flach
 erhaben
F
H
Leuchtfläche:
 Ohne LED
 Ring     PunktE D
LED Farbe:
 Ohne LED
 Weiß
 Rot
 Gelb
 Grün
 Blau
0
1
3
5
6
7
Polzahl:
 Einpolig
 Zweipolig
1
2
Vorwiderstand für
LED (–/~):
Ohne LED
3 V, ca. 12 mA
6 V, ca. 12 mA
12 V, ca. 12 mA
24 V, ca. 12 mA
36 V, ca. 12 mA
110 V, ca.   5 mA
220 V, ca.   5 mA
3
6